תהלים : קהה קלו

PSAL. CXXXV. קהה

1 *Sancti Qui* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 2 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 3 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 4 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 5 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 6 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 7 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 8 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 9 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 10 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 11 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 12 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 13 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 14 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 15 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 16 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 17 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 18 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 19 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 20 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 21 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*

קהה

Hallelujah.

1 *Laudate nomen Domini* . in domo sanctuarii Do-
 2 *mini* . in atrius domus Dei nostri . *Laudate*
 3 *Domini* . quoniam *bonus* Dominus :
 4 *plallite* nomini ejus . quoniam suave . Quo-
 5 *niam* domum Jacob elegit sibi Dominus .
 6 *scio* quod magnus est Dñs . & dominator
 7 *nostr* supra omnes deos . Omnia quæ vo-
 8 *luit* Dominus fecit in caelis & in terra .
 9 *in* maribus & omnibus abyssis . Elevans
 10 *nubes* ab extremis terræ . fulgura ad descen-
 11 *sium* pluviæ edidit : qui producit ven-
 12 *tum* impetuofum de thauris suis . Qui
 13 *interfecit* primogenita Ægypti ab homine
 14 *uſque* ad pecus . Misit signa et portenta in
 15 *medio* tui Ægypte . in Pharaonem & in
 16 *omnes* servos ejus . Qui percussit populos
 17 *plurimos* . & interfecit reges fortes . Sicho-
 18 *nem* regem Amorrhæum . & Og regem Baſan .
 19 *et* univerſum regnum Chanaanum . Et de-
 20 *dit* terram eorum hæreditatem . hæredita-
 21 *tem* *inquam* Israel populo ſuo . Domi-
 22 *ne* nomen tuum in æternum eſt . Domine
 23 *memoria* tui in generatione & generatio-
 24 *nem* . Quoniam judicabit Dominus *ver-*
 25 *bo* ſuo iudicium populi ſui . & ſuper ſer-
 26 *vos* ſuos juſtici convertetur in miſeratione-
 27 *ſuis* . Idola gentium argentea & au-
 28 *rea* . opera manuum hominis . Os habent
 29 *&* non loquuntur . oculos habent & non
 30 *vident* . Aures habent & non audiunt :
 31 *nares* . nec eſt ſpiritus vivens in ore ipſo-
 32 *rum* . Similes illis ſicut qui faciunt ea :
 33 *omnes* qui confidunt in eis . Domus Ifra-
 34 *el* benedicite Domino . domus Aaron benedi-
 35 *cite* Domino . Domus Levi benedici-
 36 *te* Domino : timentes Dominum benedi-
 37 *cite* Domino . Benedictus Dominus ex Si-
 38 *on* . qui poſuit majestatem ſuam in Jeruſa-
 39 *lem* . *Hallelujah* .

PSAL. CXXXVI.

קהה

1 *Laudes dicite coram Domino* . quoni-
 2 *am* bonus eſt . quoniam in æternum beni-
 3 *gnitas* ejus .

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 2 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 3 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 4 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 5 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 6 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 7 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 8 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 9 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 10 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 11 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 12 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 13 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 14 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 15 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 16 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 17 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 18 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 19 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 20 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*
 21 *Sancti* . Domini servi laudate : Domini nomen laudate . *Jah-Hallelu*

PSAL. CXXXVI.
Anonymous. Spiritualis sensus dicitur de ani-
ma formante hymnos cum cognitione . vi-
gilante in unione cum Trinitate . Et immu-
si in eo conversionem populi Christiani ad
fidem. Versus 45.
 1 *Audate nomen Dñi* . laudes præcinite fer-
 2 *vi* Dñi . Qui stas in domo Dñi & in a-
 3 *trio* domus Dei nostri . *Glorificate* Dñm .
 4 *quia* bonus eſt : & plallite nomini ejus . quo-
 5 *niam* suave eſt . Jacobum enim elegit sibi
 6 *Dñs* . & Israel in coetu ſui . Quoniam ego
 7 *novi* quod maximus eſt Dñs . Dñs *inquam*
 8 *noſter* . omnium deorum . Et quicquid vult
 9 *Dñs* facit in caelo & in terra . in maribus &
 10 *in* omnibus abyſſis : Elevat nubes è finibus
 11 *terre* . & fulgura in pluviam ſtatuit : educit
 12 *ventos* ex horreis . Qui percussit primoge-
 13 *nita* Ægypti ab hominibus ulq; ad jumenta :
 14 *Miſit* signa ſua & prodigia ſua in centrum
 15 *Ægypti* . adversus Pharaonem . & adversus
 16 *omnes* ſubditos ejus . Qui percussit gentes
 17 *plurimas* . & occidit reges potentes : Sicho-
 18 *nem* regem Amorrhæum . & Og regem Baſan .
 19 *et* omnia regna Canaan : Deditque terrâ eorū
 20 *hæredita-*tem generationem generationum . Judic enim
 21 *Dñs* popu- lum ſuum . & de ſervis ſuis ſolutum
 22 *percepit* . Simulacra gentium argentum ſunt
 23 *atque* aurum . opus manuum hominis . Ora
 24 *habent* . & non loquuntur : oculos habent &
 25 *non* vident : Aures habent & non audiunt :
 26 *neque* eſt ſtatus in ore ipſorum . Similes ſunt
 27 *eis* opifices eorū . & quicunque fidunt illis .
 28 *Domestici* Israelis benedicite Dño : domesti-
 29 *ci* Aharonis benedicite Dño : Domestici Levi
 30 *benedicite* Dño : Timentes Dñm benedicite
 31 *Dño* . Benedictus ſit Dñs & Sion . qui habitavit
 32 *in* Hieruſalem .